MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 58/2023 - CCS-DC (11.01.37.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 08 de Maio de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo com o contido no Processo nº
23074.018621/2023-45 da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde da Família.

R E S O L V E:

Designar os(as) Professores(as)  ( ) -LUANA RODRIGUES DE ALMEIDA PRESIDENTE
Departamento de Enfermagem em Saúde Coletiva/CCS, KATIA SUELY QUEIROZ SILVA

 - Departamento de Fisioterapia/CCS, RIBEIRO (Membro Titular) GABRIELLA
 - Departamento de Promoção da Saúde/CCM, BARRETO SOARES (Membro Titular)

 - Departamento deGERALDO EDUARDO GUEDES DE BRITO (Membro Suplente)
Fisioterapia/CCS, - DepartamentoROBSON DA FONSECA NEVES (Membro Suplente)
de Fisioterapia/CCS e -JANAÍNA VON SOHSTEN TRIGUEIRO (Membro Suplente)
Departamento de Fonoaudiologia/CCS, para comporem a Banca Examinadora do processo
seletivo simplificado para preenchimento de 01 (uma) vaga de Professor Visitante Sênior, em
Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva, na área de Saúde coletiva.

(Assinado digitalmente em 08/05/2023 09:54)
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.018621/2023-45

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 58 2023 PORTARIA 08/05/2023

1db1757721